
Příloha č. 1 – Přehled podpořených žádostí  

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Identifikační údaje INV/NEINV

Číslo 

VFP.

70

Mateřská škola Olomouc, 

Helsinská 11, příspěvková 

organizace

Helsinská 256/11

Olomouc

77900

Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém 

kraji

9/2023

Okres:

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 61989916

B.Ú. 1805650339/0800

Výdaje spojené s podporou bezplatného 

školního stravování dětí, žáků a studentů v 

mateřských, základních a středních školách, 

jejichž rodina je v nepříznivé finanční situaci, 

a na výdaje spojené s realizací a řízením 

projektu.

6/2024

71

Základní škola Vidnava, 

okres Jeseník, příspěvková 

organizace

Hrdinů 249

Vidnava

79055

Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém 

kraji

9/2023

Okres:

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 75029448

B.Ú. 181274771/0300

Výdaje spojené s podporou bezplatného 

školního stravování dětí, žáků a studentů v 

mateřských, základních a středních školách, 

jejichž rodina je v nepříznivé finanční situaci, 

a na výdaje spojené s realizací a řízením 

projektu.

6/2024

72

Odborné učiliště a Základní 

škola, Křenovice

Křenovice 8

Křenovice

75201

Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém 

kraji

9/2023

Okres:

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 00842800

B.Ú. 3702248389/0800

Výdaje spojené s podporou bezplatného 

školního stravování dětí, žáků a studentů v 

mateřských, základních a středních školách, 

jejichž rodina je v nepříznivé finanční situaci, 

a na výdaje spojené s realizací a řízením 

projektu.

6/2024

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Termín 

vyúčtování 

dotace

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

27-1801731369/0800

107-1942380267/0100

Statutární město 

Olomouc

Město Vidnava

Olomoucký kraj

Zřizovatel

70

71

10 716,00 Kč 21.07.202410 716,00 Kč

51 894,00 Kč neinv.

59 964,00 Kč 21.07.2024

10 716,00 Kč neinv.

51 894,00 Kč 21.07.202451 894,00 Kč

59 964,00 Kč 59 964,00 Kč neinv.

72

Kompetence

ROK

ROK

ROK

Návrhovaná částka

B. Ú. Zřizovatele

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Rada Olomouckého kraje 5. 2. 2024                  

11.6. – Dotační program 04_05_Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém kraji – vyhodnocení

Příloha č. 1 – Přehled podpořených žádostí Strana 3 (celkem 27)



Příloha č. 1 – Přehled podpořených žádostí  

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Identifikační údaje INV/NEINV

Číslo 

VFP.

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Termín 

vyúčtování 

dotace

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

27-1801731369/0800
Statutární město 

Olomouc

Zřizovatel

10 716,00 Kč 21.07.202410 716,00 Kč 10 716,00 Kč neinv.

Kompetence

ROK

Návrhovaná částka

B. Ú. Zřizovatele

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

73

Odborné učiliště a 

Praktická škola, Mohelnice, 

Vodní 27

Vodní 248/27

Mohelnice

78985

Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém 

kraji

9/2023

Okres:

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 62353179

B.Ú. 19-1196990257/0100

Výdaje spojené s podporou bezplatného 

školního stravování dětí, žáků a studentů v 

mateřských, základních a středních školách, 

jejichž rodina je v nepříznivé finanční situaci, 

a na výdaje spojené s realizací a řízením 

projektu.

6/2024

74

Mateřská škola Velká 

Kraš,příspěvková 

organizace

Velká Kraš, 124 124

Velká Kraš

79058

Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém 

kraji

9/2023

Okres:

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 70985502

B.Ú. 181399558/0300

Výdaje spojené s podporou bezplatného 

školního stravování dětí, žáků a studentů v 

mateřských, základních a středních školách, 

jejichž rodina je v nepříznivé finanční situaci, 

a na výdaje spojené s realizací a řízením 

projektu.

6/2024

75

Základní škola Uničov, 

Šternberská 456

Šternberská 456

Uničov

78391

Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém 

kraji

9/2023

Okres:

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 61989762

B.Ú. 31138811/0100

Výdaje spojené s podporou bezplatného 

školního stravování dětí, žáků a studentů v 

mateřských, základních a středních školách, 

jejichž rodina je v nepříznivé finanční situaci, 

a na výdaje spojené s realizací a řízením 

projektu.

6/2024

94-418861/0710

Olomoucký kraj

Obec Velká Kraš

Olomoucký kraj

12 870,00 Kč neinv.

7 125,00 Kč 21.07.2024

12 870,00 Kč 21.07.202412 870,00 Kč

7 125,00 Kč

73

7 125,00 Kč neinv.

74

44 454,00 Kč 21.07.202444 454,00 Kč

75

44 454,00 Kč neinv.

ROK

ROK

ROK

Rada Olomouckého kraje 5. 2. 2024                  

11.6. – Dotační program 04_05_Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém kraji – vyhodnocení

Příloha č. 1 – Přehled podpořených žádostí Strana 4 (celkem 27)



Příloha č. 1 – Přehled podpořených žádostí  

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Identifikační údaje INV/NEINV

Číslo 

VFP.

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Termín 

vyúčtování 

dotace

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

27-1801731369/0800
Statutární město 

Olomouc

Zřizovatel

10 716,00 Kč 21.07.202410 716,00 Kč 10 716,00 Kč neinv.

Kompetence

ROK

Návrhovaná částka

B. Ú. Zřizovatele

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

77

Základní škola a Mateřská 

škola Písařov, okres 

Šumperk, příspěvková 

organizace

Písařov 216

Písařov

78991

Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém 

kraji

9/2023

Okres:

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 75029472

B.Ú. 181491012/0300

Výdaje spojené s podporou bezplatného 

školního stravování dětí, žáků a studentů v 

mateřských, základních a středních školách, 

jejichž rodina je v nepříznivé finanční situaci, 

a na výdaje spojené s realizací a řízením 

projektu.

6/2024

78

Mateřská škola Olomouc, 

Žižkovo nám. 3, 

příspěvková organizace

Žižkovo nám. 888/3

Olomouc

77900

Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém 

kraji

9/2023

Okres:

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 75029553

B.Ú. 1801762309/0800

Výdaje spojené s podporou bezplatného 

školního stravování dětí, žáků a studentů v 

mateřských, základních a středních školách, 

jejichž rodina je v nepříznivé finanční situaci, 

a na výdaje spojené s realizací a řízením 

projektu.

6/2024

79

Základní škola a Mateřská 

škola Aloise Štěpánka, 

Dolany, příspěvková 

organizace

Dolany 174

Dolany

78316

Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém 

kraji

9/2023

Okres:

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 70983259

B.Ú. 181268179/0300

Výdaje spojené s podporou bezplatného 

školního stravování dětí, žáků a studentů v 

mateřských, základních a středních školách, 

jejichž rodina je v nepříznivé finanční situaci, 

a na výdaje spojené s realizací a řízením 

projektu.

6/2024

27-1801731369/0800

1800971379/0800 

Statutární město 

Olomouc

Obec Dolany

Olomoucký kraj

77

3 720,00 Kč neinv.

57 855,00 Kč neinv.

3 720,00 Kč 21.07.20243 720,00 Kč

78

79

18 732,00 Kč neinv.

57 855,00 Kč 21.07.2024

18 732,00 Kč 21.07.202418 732,00 Kč

57 855,00 Kč

ROK

ROK

ROK

Rada Olomouckého kraje 5. 2. 2024                  

11.6. – Dotační program 04_05_Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém kraji – vyhodnocení

Příloha č. 1 – Přehled podpořených žádostí Strana 5 (celkem 27)



Příloha č. 1 – Přehled podpořených žádostí  

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Identifikační údaje INV/NEINV

Číslo 

VFP.

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Termín 

vyúčtování 

dotace

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

27-1801731369/0800
Statutární město 

Olomouc

Zřizovatel

10 716,00 Kč 21.07.202410 716,00 Kč 10 716,00 Kč neinv.

Kompetence

ROK

Návrhovaná částka

B. Ú. Zřizovatele

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

81

Základní škola Němčice 

nad Hanou, příspěvková 

organizace

Tyršova 360

Němčice nad Hanou

79827

Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém 

kraji

9/2023

Okres:

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 47922346

B.Ú. 1503034389/0800

Výdaje spojené s podporou bezplatného 

školního stravování dětí, žáků a studentů v 

mateřských, základních a středních školách, 

jejichž rodina je v nepříznivé finanční situaci, 

a na výdaje spojené s realizací a řízením 

projektu.

6/2024

82

Mateřská škola Radost, 

Přerov, Kozlovská 44

Kozlovská 214/44

Přerov

75002

Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém 

kraji

9/2023

Okres:

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 60782081

B.Ú. 1881771319/0800

Výdaje spojené s podporou bezplatného 

školního stravování dětí, žáků a studentů v 

mateřských, základních a středních školách, 

jejichž rodina je v nepříznivé finanční situaci, 

a na výdaje spojené s realizací a řízením 

projektu.

6/2024

84

Základní škola Přerov, 

Velká Dlážka 5

Velká Dlážka 914/5

Přerov

75002

Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém 

kraji

9/2023

Okres:

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 47858354

B.Ú. 10235831/0100

Výdaje spojené s podporou bezplatného 

školního stravování dětí, žáků a studentů v 

mateřských, základních a středních školách, 

jejichž rodina je v nepříznivé finanční situaci, 

a na výdaje spojené s realizací a řízením 

projektu.

6/2024

155969756/0300

94-926831/0710

94-926831/0710

Město Němčice nad 

Hanou

Statutární město 

Přerov

Statutární město 

Přerov

21.07.202472 261,00 Kč

17 613,00 Kč

81

17 613,00 Kč neinv.

82

14 043,00 Kč neinv.

84

14 043,00 Kč 21.07.202414 043,00 Kč

72 261,00 Kč neinv.

17 613,00 Kč 21.07.2024

72 261,00 Kč ROK

ROK

ROK

Rada Olomouckého kraje 5. 2. 2024                  

11.6. – Dotační program 04_05_Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém kraji – vyhodnocení

Příloha č. 1 – Přehled podpořených žádostí Strana 6 (celkem 27)



Příloha č. 1 – Přehled podpořených žádostí  

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Identifikační údaje INV/NEINV

Číslo 

VFP.

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Termín 

vyúčtování 

dotace

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

27-1801731369/0800
Statutární město 

Olomouc

Zřizovatel

10 716,00 Kč 21.07.202410 716,00 Kč 10 716,00 Kč neinv.

Kompetence

ROK

Návrhovaná částka

B. Ú. Zřizovatele

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

85

Základní škola a Mateřská 

škola Určice, příspěvková 

organizace

Určice 400

Určice

79804

Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém 

kraji

9/2023

Okres:

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 62859129

B.Ú. 19-2122360257/0100

Výdaje spojené s podporou bezplatného 

školního stravování dětí, žáků a studentů v 

mateřských, základních a středních školách, 

jejichž rodina je v nepříznivé finanční situaci, 

a na výdaje spojené s realizací a řízením 

projektu.

6/2024

86

Mateřská škola Mikulovice, 

okres Jeseník

Sokolská 475

Mikulovice

790 84

Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém 

kraji

9/2023

Okres:

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 60801093

B.Ú. 129842831/0300

Výdaje spojené s podporou bezplatného 

školního stravování dětí, žáků a studentů v 

mateřských, základních a středních školách, 

jejichž rodina je v nepříznivé finanční situaci, 

a na výdaje spojené s realizací a řízením 

projektu.

6/2024

88

Základní škola Přerov, Za 

mlýnem 1

Za Mlýnem 1250/1

Přerov

75002

Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém 

kraji

9/2023

Okres:

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 47858311

B.Ú. 17437831/0100

Výdaje spojené s podporou bezplatného 

školního stravování dětí, žáků a studentů v 

mateřských, základních a středních školách, 

jejichž rodina je v nepříznivé finanční situaci, 

a na výdaje spojené s realizací a řízením 

projektu.

6/2024

94-926831/0710
Statutární město 

Přerov

115-7785930217/0100

1723841/0100

Obec Určice

Obec Mikulovice

86

7 696,00 Kč neinv.

5 814,00 Kč 21.07.2024

7 696,00 Kč 21.07.20247 696,00 Kč

5 814,00 Kč

85

5 814,00 Kč neinv.

7 161,00 Kč 7 161,00 Kč neinv.

88

7 161,00 Kč 21.07.2024

ROK

ROK

ROK

Rada Olomouckého kraje 5. 2. 2024                  

11.6. – Dotační program 04_05_Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém kraji – vyhodnocení

Příloha č. 1 – Přehled podpořených žádostí Strana 7 (celkem 27)



Příloha č. 1 – Přehled podpořených žádostí  

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Identifikační údaje INV/NEINV

Číslo 

VFP.

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Termín 

vyúčtování 

dotace

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

27-1801731369/0800
Statutární město 

Olomouc

Zřizovatel

10 716,00 Kč 21.07.202410 716,00 Kč 10 716,00 Kč neinv.

Kompetence

ROK

Návrhovaná částka

B. Ú. Zřizovatele

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

89

Střední škola, Základní 

škola a Mateřská škola 

Šumperk, Hanácká 3

Hanácká 145/3

Šumperk

78701

Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém 

kraji

9/2023

Okres:

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 49589768

B.Ú. 27931841/0100

Výdaje spojené s podporou bezplatného 

školního stravování dětí, žáků a studentů v 

mateřských, základních a středních školách, 

jejichž rodina je v nepříznivé finanční situaci, 

a na výdaje spojené s realizací a řízením 

projektu.

6/2024

90

Základní škola Šternberk, 

Olomoucká 76

Olomoucká 2098/76

Šternberk

78501

Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém 

kraji

9/2023

Okres:

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 61989789

B.Ú. 49434811/0100

Výdaje spojené s podporou bezplatného 

školního stravování dětí, žáků a studentů v 

mateřských, základních a středních školách, 

jejichž rodina je v nepříznivé finanční situaci, 

a na výdaje spojené s realizací a řízením 

projektu.

6/2024

91

Základní škola Zlaté Hory

Wolkerova 712

Zlaté Hory

79376

Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém 

kraji

9/2023

Okres:

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 64631648

B.Ú. 1848898369/0800

Výdaje spojené s podporou bezplatného 

školního stravování dětí, žáků a studentů v 

mateřských, základních a středních školách, 

jejichž rodina je v nepříznivé finanční situaci, 

a na výdaje spojené s realizací a řízením 

projektu.

6/2024

1848932379/0800

Olomoucký kraj

Olomoucký kraj

Město Zlaté Hory

51 342,00 Kč neinv.

33 108,00 Kč 21.07.2024

51 342,00 Kč 21.07.202451 342,00 Kč

33 108,00 Kč

89

33 108,00 Kč neinv.

90

7 680,00 Kč 21.07.20247 680,00 Kč

91

7 680,00 Kč neinv.

ROK

ROK

ROK

Rada Olomouckého kraje 5. 2. 2024                  

11.6. – Dotační program 04_05_Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém kraji – vyhodnocení

Příloha č. 1 – Přehled podpořených žádostí Strana 8 (celkem 27)



Příloha č. 1 – Přehled podpořených žádostí  

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Identifikační údaje INV/NEINV

Číslo 

VFP.

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Termín 

vyúčtování 

dotace

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

27-1801731369/0800
Statutární město 

Olomouc

Zřizovatel

10 716,00 Kč 21.07.202410 716,00 Kč 10 716,00 Kč neinv.

Kompetence

ROK

Návrhovaná částka

B. Ú. Zřizovatele

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

93

Střední škola, Základní 

škola, Mateřská škola a 

Dětský domov Zábřeh

Sušilova 40

Zábřeh

78901

Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém 

kraji

9/2023

Okres:

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 49589725

B.Ú. 213944304/0300

Výdaje spojené s podporou bezplatného 

školního stravování dětí, žáků a studentů v 

mateřských, základních a středních školách, 

jejichž rodina je v nepříznivé finanční situaci, 

a na výdaje spojené s realizací a řízením 

projektu.

6/2024

94

Základní škola Postřelmov, 

okres Šumperk, 

příspěvková organizace

Školní 290

Postřelmov

78969

Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém 

kraji

9/2023

Okres:

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 70984441

B.Ú. 1907065309/0800

Výdaje spojené s podporou bezplatného 

školního stravování dětí, žáků a studentů v 

mateřských, základních a středních školách, 

jejichž rodina je v nepříznivé finanční situaci, 

a na výdaje spojené s realizací a řízením 

projektu.

6/2024

95

Mateřská škola Dlouhá 

Loučka, 1. máje 561, 

příspěvková organizace

1. máje 561

Dlouhá Loučka

78386

Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém 

kraji

9/2023

Okres:

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 71228411

B.Ú. 194414366/0300

Výdaje spojené s podporou bezplatného 

školního stravování dětí, žáků a studentů v 

mateřských, základních a středních školách, 

jejichž rodina je v nepříznivé finanční situaci, 

a na výdaje spojené s realizací a řízením 

projektu.

6/2024

1905697329/0800

1801711309/0800

Olomoucký kraj

Obec Postřelmov

Obec Dlouhá Loučka

94

95

10 904,00 Kč neinv.

10 602,00 Kč 21.07.2024

10 904,00 Kč 21.07.202410 904,00 Kč

10 602,00 Kč

93

6 954,00 Kč neinv.

10 602,00 Kč neinv.

6 954,00 Kč 21.07.20246 954,00 Kč

ROK

ROK

ROK

Rada Olomouckého kraje 5. 2. 2024                  

11.6. – Dotační program 04_05_Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém kraji – vyhodnocení

Příloha č. 1 – Přehled podpořených žádostí Strana 9 (celkem 27)



Příloha č. 1 – Přehled podpořených žádostí  

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Identifikační údaje INV/NEINV

Číslo 

VFP.

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Termín 

vyúčtování 

dotace

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

27-1801731369/0800
Statutární město 

Olomouc

Zřizovatel

10 716,00 Kč 21.07.202410 716,00 Kč 10 716,00 Kč neinv.

Kompetence

ROK

Návrhovaná částka

B. Ú. Zřizovatele

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

96

Mateřská škola Přerov, 

Komenského 25

Komenského 968/25

Přerov

75002

Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém 

kraji

9/2023

Okres:

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 62350153

B.Ú. 1882935389/0800

Výdaje spojené s podporou bezplatného 

školního stravování dětí, žáků a studentů v 

mateřských, základních a středních školách, 

jejichž rodina je v nepříznivé finanční situaci, 

a na výdaje spojené s realizací a řízením 

projektu.

6/2024

97

Mateřská škola Píšťalka, 

Přerov, Máchova 8

Máchova 2032/8

Přerov

75002

Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém 

kraji

9/2023

Okres:

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 62350145

B.Ú. 1882938379/0800

Výdaje spojené s podporou bezplatného 

školního stravování dětí, žáků a studentů v 

mateřských, základních a středních školách, 

jejichž rodina je v nepříznivé finanční situaci, 

a na výdaje spojené s realizací a řízením 

projektu.

6/2024

98

Mateřská škola Moravský 

Beroun, příspěvková 

organizace

náměstí 9. května 595

Moravský Beroun

79305

Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém 

kraji

9/2023

Okres:

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 63024586

B.Ú. 1814729399/0800

Výdaje spojené s podporou bezplatného 

školního stravování dětí, žáků a studentů v 

mateřských, základních a středních školách, 

jejichž rodina je v nepříznivé finanční situaci, 

a na výdaje spojené s realizací a řízením 

projektu.

6/2024

94-926831/0710

94-926831/0710

1847891309/0800 

Statutární město 

Přerov

Statutární město 

Přerov

Město Moravský 

Beroun

63 954,00 Kč

5 814,00 Kč neinv.

45 885,00 Kč 21.07.2024

63 954,00 Kč neinv.

5 814,00 Kč 21.07.20245 814,00 Kč

45 885,00 Kč

96

97

45 885,00 Kč neinv.

98

63 954,00 Kč 21.07.2024 ROK

ROK

ROK

Rada Olomouckého kraje 5. 2. 2024                  

11.6. – Dotační program 04_05_Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém kraji – vyhodnocení

Příloha č. 1 – Přehled podpořených žádostí Strana 10 (celkem 27)



Příloha č. 1 – Přehled podpořených žádostí  

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Identifikační údaje INV/NEINV

Číslo 

VFP.

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Termín 

vyúčtování 

dotace

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

27-1801731369/0800
Statutární město 

Olomouc

Zřizovatel

10 716,00 Kč 21.07.202410 716,00 Kč 10 716,00 Kč neinv.

Kompetence

ROK

Návrhovaná částka

B. Ú. Zřizovatele

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

99

Střední škola technická 

Přerov, Kouřílkova 8

Kouřílkova 1028/8

Přerov

75002

Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém 

kraji

9/2023

Okres:

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 19013833

B.Ú. 26835831/0100

Výdaje spojené s podporou bezplatného 

školního stravování dětí, žáků a studentů v 

mateřských, základních a středních školách, 

jejichž rodina je v nepříznivé finanční situaci, 

a na výdaje spojené s realizací a řízením 

projektu.

6/2024

100

Základní škola Přerov, 

Svisle 13

Svisle 133/13

Přerov

75002

Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém 

kraji

9/2023

Okres:

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 47858052

B.Ú. 8231831/0100

Výdaje spojené s podporou bezplatného 

školního stravování dětí, žáků a studentů v 

mateřských, základních a středních školách, 

jejichž rodina je v nepříznivé finanční situaci, 

a na výdaje spojené s realizací a řízením 

projektu.

6/2024

101

Střední škola, Základní 

škola a Mateřská škola 

Přerov, Malá Dlážka 4

Malá Dlážka 589/4

Přerov

75002

Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém 

kraji

9/2023

Okres:

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 49558978

B.Ú. 9736831/0100

Výdaje spojené s podporou bezplatného 

školního stravování dětí, žáků a studentů v 

mateřských, základních a středních školách, 

jejichž rodina je v nepříznivé finanční situaci, 

a na výdaje spojené s realizací a řízením 

projektu.

6/2024

94-926831/0710

Olomoucký kraj

Statutární město 

Přerov

Olomoucký kraj

25 110,00 Kč 21.07.202425 110,00 Kč

31 248,00 Kč

37 064,00 Kč neinv.

31 248,00 Kč neinv.

37 064,00 Kč 21.07.2024

99

25 110,00 Kč neinv.

37 064,00 Kč

100

101

31 248,00 Kč 21.07.2024

ROK

ROK

ROK

Rada Olomouckého kraje 5. 2. 2024                  

11.6. – Dotační program 04_05_Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém kraji – vyhodnocení

Příloha č. 1 – Přehled podpořených žádostí Strana 11 (celkem 27)



Příloha č. 1 – Přehled podpořených žádostí  

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Identifikační údaje INV/NEINV

Číslo 

VFP.

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Termín 

vyúčtování 

dotace

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

27-1801731369/0800
Statutární město 

Olomouc

Zřizovatel

10 716,00 Kč 21.07.202410 716,00 Kč 10 716,00 Kč neinv.

Kompetence

ROK

Návrhovaná částka

B. Ú. Zřizovatele

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

102

Základní škola Zdeny 

Kaprálové a Mateřská 

škola Vrbátky, příspěvková 

organizace

Vrbátky 83

Vrbátky

79813

Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém 

kraji

9/2023

Okres:

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 47922290

B.Ú. 101331896/0300

Výdaje spojené s podporou bezplatného 

školního stravování dětí, žáků a studentů v 

mateřských, základních a středních školách, 

jejichž rodina je v nepříznivé finanční situaci, 

a na výdaje spojené s realizací a řízením 

projektu.

6/2024

103

Základní škola Prostějov, 

ul. E. Valenty 52

Edvarda Valenty 3970/52

Prostějov

79603

Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém 

kraji

9/2023

Okres:

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 47922303

B.Ú. 9207677001/5500

Výdaje spojené s podporou bezplatného 

školního stravování dětí, žáků a studentů v 

mateřských, základních a středních školách, 

jejichž rodina je v nepříznivé finanční situaci, 

a na výdaje spojené s realizací a řízením 

projektu.

6/2024

104

Střední škola, Základní 

škola a Mateřská škola 

Prostějov, Komenského 10

Komenského 80/10

Prostějov

79601

Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém 

kraji

9/2023

Okres:

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 47921374

B.Ú. 25238701/0100

Výdaje spojené s podporou bezplatného 

školního stravování dětí, žáků a studentů v 

mateřských, základních a středních školách, 

jejichž rodina je v nepříznivé finanční situaci, 

a na výdaje spojené s realizací a řízením 

projektu.

6/2024

94-11012701/0710

94-28228701/0710

Obec Vrbátky

Statutární město 

Prostějov

Olomoucký kraj

102

103

23 577,00 Kč 21.07.202423 577,00 Kč

26 883,00 Kč neinv.

23 577,00 Kč neinv.

26 883,00 Kč 21.07.202426 883,00 Kč

32 262,00 Kč 32 262,00 Kč neinv.

104

32 262,00 Kč 21.07.2024

ROK

ROK

ROK

Rada Olomouckého kraje 5. 2. 2024                  

11.6. – Dotační program 04_05_Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém kraji – vyhodnocení

Příloha č. 1 – Přehled podpořených žádostí Strana 12 (celkem 27)



Příloha č. 1 – Přehled podpořených žádostí  

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Identifikační údaje INV/NEINV

Číslo 

VFP.

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Termín 

vyúčtování 

dotace

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

27-1801731369/0800
Statutární město 

Olomouc

Zřizovatel

10 716,00 Kč 21.07.202410 716,00 Kč 10 716,00 Kč neinv.

Kompetence

ROK

Návrhovaná částka

B. Ú. Zřizovatele

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

105

Základní škola Přerov, 

Boženy Němcové 16

Boženy Němcové 101/16

Přerov

75002

Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém 

kraji

9/2023

Okres:

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 45180059

B.Ú. 9832831/0100

Výdaje spojené s podporou bezplatného 

školního stravování dětí, žáků a studentů v 

mateřských, základních a středních školách, 

jejichž rodina je v nepříznivé finanční situaci, 

a na výdaje spojené s realizací a řízením 

projektu.

6/2024

106

Masarykova jubilejní 

základní škola a Mateřská 

škola Horní Štěpánov, 

okres Prostějov, 

příspěvková organizace

Horní Štěpánov 300

Horní Štěpánov

79847

Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém 

kraji

9/2023

Okres:

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 75021595

B.Ú. 181763786/0300

Výdaje spojené s podporou bezplatného 

školního stravování dětí, žáků a studentů v 

mateřských, základních a středních školách, 

jejichž rodina je v nepříznivé finanční situaci, 

a na výdaje spojené s realizací a řízením 

projektu.

6/2024

107

Základní škola a Mateřská 

škola Jeseník, Fučíkova 312

Fučíkova 312/10

Jeseník

79001

Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém 

kraji

9/2023

Okres:

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 68911513

B.Ú. 2734841/0100

Výdaje spojené s podporou bezplatného 

školního stravování dětí, žáků a studentů v 

mateřských, základních a středních školách, 

jejichž rodina je v nepříznivé finanční situaci, 

a na výdaje spojené s realizací a řízením 

projektu.

6/2024

94-926831/0710

5229701/0100

Statutární město 

Přerov

Obec Horní Štěpánov

Olomoucký kraj

252 510,00 Kč neinv.

8 778,00 Kč 21.07.2024

252 510,00 Kč 21.07.2024252 510,00 Kč

8 778,00 Kč

105

8 778,00 Kč neinv.

106

148 390,00 Kč 21.07.2024148 390,00 Kč

107

148 390,00 Kč neinv.

ZOK

ROK

ROK

Rada Olomouckého kraje 5. 2. 2024                  

11.6. – Dotační program 04_05_Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém kraji – vyhodnocení

Příloha č. 1 – Přehled podpořených žádostí Strana 13 (celkem 27)



Příloha č. 1 – Přehled podpořených žádostí  

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Identifikační údaje INV/NEINV

Číslo 

VFP.

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Termín 

vyúčtování 

dotace

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

27-1801731369/0800
Statutární město 

Olomouc

Zřizovatel

10 716,00 Kč 21.07.202410 716,00 Kč 10 716,00 Kč neinv.

Kompetence

ROK

Návrhovaná částka

B. Ú. Zřizovatele

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

108

Základní škola a mateřská 

škola Štíty, okres Šumperk

Školní 98

Štíty

78991

Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém 

kraji

9/2023

Okres:

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 60341793

B.Ú. 1904042339/0800

Výdaje spojené s podporou bezplatného 

školního stravování dětí, žáků a studentů v 

mateřských, základních a středních školách, 

jejichž rodina je v nepříznivé finanční situaci, 

a na výdaje spojené s realizací a řízením 

projektu.

6/2024

109

Základní škola a Dům dětí 

a mládeže Krasohled 

Zábřeh, Severovýchod 

484/26, okres Šumperk

Severovýchod 484/26

Zábřeh

78901

Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém 

kraji

9/2023

Okres:

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 00852252

B.Ú. 5896100217/0100

Výdaje spojené s podporou bezplatného 

školního stravování dětí, žáků a studentů v 

mateřských, základních a středních školách, 

jejichž rodina je v nepříznivé finanční situaci, 

a na výdaje spojené s realizací a řízením 

projektu.

6/2024

110

Střední škola gastronomie, 

farmářství a služeb Jeseník

U Jatek 916/8

Jeseník

79001

Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém 

kraji

9/2023

Okres:

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 00495433

B.Ú. 13732841/0100

Výdaje spojené s podporou bezplatného 

školního stravování dětí, žáků a studentů v 

mateřských, základních a středních školách, 

jejichž rodina je v nepříznivé finanční situaci, 

a na výdaje spojené s realizací a řízením 

projektu.

6/2024

1905698399/0800

188491779/0300

Město Štíty

Město Zábřeh

Olomoucký kraj

8 449,00 Kč

110

25 668,00 Kč neinv.

33 120,00 Kč 21.07.2024

8 449,00 Kč neinv.

25 668,00 Kč 21.07.202425 668,00 Kč

33 120,00 Kč

108

109

33 120,00 Kč neinv.

8 449,00 Kč 21.07.2024 ROK

ROK

ROK

Rada Olomouckého kraje 5. 2. 2024                  

11.6. – Dotační program 04_05_Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém kraji – vyhodnocení

Příloha č. 1 – Přehled podpořených žádostí Strana 14 (celkem 27)



Příloha č. 1 – Přehled podpořených žádostí  

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Identifikační údaje INV/NEINV

Číslo 

VFP.

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Termín 

vyúčtování 

dotace

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

27-1801731369/0800
Statutární město 

Olomouc

Zřizovatel

10 716,00 Kč 21.07.202410 716,00 Kč 10 716,00 Kč neinv.

Kompetence

ROK

Návrhovaná částka

B. Ú. Zřizovatele

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

111

Základní škola Olomouc, 

Heyrovského 33, 

příspěvková organizace

Heyrovského 33

Olomouc

77900

Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém 

kraji

9/2023

Okres:

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 47657022

B.Ú. 60932811/0100

Výdaje spojené s podporou bezplatného 

školního stravování dětí, žáků a studentů v 

mateřských, základních a středních školách, 

jejichž rodina je v nepříznivé finanční situaci, 

a na výdaje spojené s realizací a řízením 

projektu.

6/2024

112

Základní škola a Mateřská 

škola, příspěvková 

organizace

Soběchleby 198

Soběchleby

75354

Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém 

kraji

9/2023

Okres:

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 71001204

B.Ú. 181988977/0300

Výdaje spojené s podporou bezplatného 

školního stravování dětí, žáků a studentů v 

mateřských, základních a středních školách, 

jejichž rodina je v nepříznivé finanční situaci, 

a na výdaje spojené s realizací a řízením 

projektu.

6/2024

113

Základní škola a Mateřská 

škola Rovensko, okres 

Šumperk, příspěvková 

organizace

Rovensko 227

Zábřeh

78901

Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém 

kraji

9/2023

Okres:

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 75029031

B.Ú. 181839824/0300

Výdaje spojené s podporou bezplatného 

školního stravování dětí, žáků a studentů v 

mateřských, základních a středních školách, 

jejichž rodina je v nepříznivé finanční situaci, 

a na výdaje spojené s realizací a řízením 

projektu.

6/2024

27-1801731369/0800

1880162319/0800

1905635339/0800

Statutární město 

Olomouc

Obec Soběchleby

Obec Rovensko

111

4 366,00 Kč neinv.4 366,00 Kč 21.07.20244 366,00 Kč

7 161,00 Kč

40 740,00 Kč neinv.

7 161,00 Kč neinv.

40 740,00 Kč 21.07.202440 740,00 Kč

112

113

7 161,00 Kč 21.07.2024

ROK

ROK

ROK

Rada Olomouckého kraje 5. 2. 2024                  

11.6. – Dotační program 04_05_Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém kraji – vyhodnocení

Příloha č. 1 – Přehled podpořených žádostí Strana 15 (celkem 27)



Příloha č. 1 – Přehled podpořených žádostí  

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Identifikační údaje INV/NEINV

Číslo 

VFP.

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Termín 

vyúčtování 

dotace

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

27-1801731369/0800
Statutární město 

Olomouc

Zřizovatel

10 716,00 Kč 21.07.202410 716,00 Kč 10 716,00 Kč neinv.

Kompetence

ROK

Návrhovaná částka

B. Ú. Zřizovatele

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

114

Mateřská škola Uhelná, 

příspěvková organizace

Uhelná 71

Uhelná

79070

Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém 

kraji

9/2023

Okres:

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 73184284

B.Ú. 1906889349/0800

Výdaje spojené s podporou bezplatného 

školního stravování dětí, žáků a studentů v 

mateřských, základních a středních školách, 

jejichž rodina je v nepříznivé finanční situaci, 

a na výdaje spojené s realizací a řízením 

projektu.

6/2024

115

Základní škola a Mateřská 

škola Olomouc, Nedvědova 

17, příspěvková organizace

Nedvědova 366/17

Olomouc

77900

Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém 

kraji

9/2023

Okres:

Právní forma

Školská právnická osoba

IČO: 61989851

B.Ú. 1805641379/0800

Výdaje spojené s podporou bezplatného 

školního stravování dětí, žáků a studentů v 

mateřských, základních a středních školách, 

jejichž rodina je v nepříznivé finanční situaci, 

a na výdaje spojené s realizací a řízením 

projektu.

6/2024

Celkem: 1 359 341,00 Kč

1905681319/0800

27-1801731369/0800

Obec Uhelná

Statutární město 

Olomouc

7 068,00 Kč 21.07.20247 068,00 Kč 7 068,00 Kč neinv.

114

18 786,00 Kč 21.07.202418 786,00 Kč

115

18 786,00 Kč neinv.

ROK

ROK

Rada Olomouckého kraje 5. 2. 2024                  

11.6. – Dotační program 04_05_Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém kraji – vyhodnocení

Příloha č. 1 – Přehled podpořených žádostí Strana 16 (celkem 27)



*pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně

**pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

1

Odborné učiliště a Základní 

škola, Křenovice

Křenovice 8

Křenovice

75201

Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém 

kraji

9/2023

Okres:

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 00842800

B.Ú. 3702248389/0800

Poskytnutí bezplatných školních obědů dětem, 

jejichž rodina je ohrožena chudobou a ocitla 

se v nepříznivé finanční situaci.

Mgr. Josef Plesník Dotace bude použita na:

školní stravování žáků
6/2024 0% 0%

2

Základní škola Klenovice 

na Hané, okres Prostějov, 

příspěvková organizace

Klenovice na Hané 231

Klenovice na Hané

79823

Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém 

kraji

9/2023

Okres:

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 75020378

B.Ú. 285928434/0300

Příspěvek na obědy pro žáky

Mgr. et Bc. Veronika 

Hulová

Dotace bude použita na:

zajištění bezplatného stravování pro žáky 6/2024 0% 0%

3

Mateřská škola Píšťalka, 

Přerov, Máchova 8

Máchova 2032/8

Přerov

75002

Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém 

kraji

9/2023

Okres:

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 62350145

B.Ú. 1882938379/0800

podpora bezplatného stravování

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima INV/NEINV

1

2

58 995,00 Kč 00.01.1900 0 0

0,00 Kč

0,00 Kč 00.01.1900 0 0

58 995,00 Kč

3

0,00 Kč 00.01.1900 0 0 neinv.

neinv.

Bodové hodnocení 

 ze 100

 ze 100

Návrh částka

0,00 Kč

0,00 Kč

49 987,00 Kč

75 463,00 Kč

0

0

0%

0%

 ze 100 0% neinv.0

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26. 4. 2021                      

30. - Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2021 - vyhodnocení 

Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci DT 1 - Podpora budování a obnovy infrastruktury obce



*pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně

**pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima INV/NEINV

0,00 Kč 00.01.1900 0 0 neinv.

Bodové hodnocení 

 ze 100

Návrh částka

0,00 Kč49 987,00 Kč

0 0%

Dotace bude použita na:

výdaje spojené s podporou bezplatného 

školního stravování dětí, žáků a studentů v 

mateřských, základních a středních školách, 

jejichž rodina je v nepříznivé finanční situaci a 

na výdaje spojené s realizací a řízení projektu

6/2024 0% 0%

4

Mateřská škola Přerov - 

Újezdec, Hlavní 61, 

příspěvková organizace

Hlavní 89/61

Přerov

75002

Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém 

kraji

9/2023

Okres:

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 70887608

B.Ú. 1882940399/0800

Podpora bezplatného stravování ve školách

Věra Cimbálníková Dotace bude použita na:

výdaje spojené s podporou bezplatného 

školního stravování dětí, žáků a studentů v 

mateřských, základních a středních školách, 

jejichž rodina je v nepříznivé finanční situaci, a 

na výdaje spojené s realizací a řízením 

projektu.

6/2024 0% 0%

5

Mateřská škola Velká 

Kraš,příspěvková 

organizace

Velká Kraš, 124 124

Velká Kraš

79058

Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém 

kraji

9/2023

11 799,00 Kč

58 995,00 Kč

58 995,00 Kč 00.01.1900 0 0

0,00 Kč

0,00 Kč

21.07.2024 0 058 995,00 Kč

3

4

11 799,00 Kč 21.07.2024 0 0

 ze 100 0%

 ze 100 0%

 ze 100 0%

neinv.

neinv.

neinv.

0

0

0

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26. 4. 2021                      

30. - Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2021 - vyhodnocení 

Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci DT 1 - Podpora budování a obnovy infrastruktury obce



*pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně

**pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima INV/NEINV

0,00 Kč 00.01.1900 0 0 neinv.

Bodové hodnocení 

 ze 100

Návrh částka

0,00 Kč49 987,00 Kč

0 0%

Okres:

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 70985502

B.Ú. 181399558/0300

podpora bezplatného stravování ve školách

Mgr. Zdeňka Rybová Dotace bude použita na:

výdaje spojené s podporou bezplatného 

školního stravování dětí v mateřské škole, 

jejichž rodina je v nepříznivé finanční situaci a 

na výdaje spojené s realizací a řízením daného 

projektu

6/2024 0% 0%

6

Základní škola Přerov, 

Velká Dlážka 5

Velká Dlážka 914/5

Přerov

75002

Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém 

kraji

9/2023

Okres:

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 47858354

B.Ú. 10235831/0100

Podpora bezplatného stravování ve školách.

Mgr. Martin Černý Dotace bude použita na:

výdaje spojené s podporou bezplatného 

školního stravování dětí, žáků a studentů v 

mateřských, základních a středních školách, 

jejichž rodina je v nepříznivé finanční situaci, a 

na výdaje spojené s realizací a řízením 

projektu.

6/2024 0% 0%

7

Mateřská škola Přerov, 

Komenského 25

Komenského 968/25

Přerov

75002

Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém 

kraji

9/2023

Okres:

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 62350153

B.Ú. 1882935389/0800

Podpora bezplatného stravování ve školách.

318 573,00 Kč 00.01.1900 0 0

35 397,00 Kč

35 397,00 Kč

00.01.1900

58 995,00 Kč

318 573,00 Kč

0

0,00 Kč

0,00 Kč

0 0

21.07.2024 0 058 995,00 Kč

5

6

 ze 100 0%

 ze 100 0%

 ze 100 0%

neinv.

neinv.

neinv.

0,00 Kč

7

0

0

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26. 4. 2021                      

30. - Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2021 - vyhodnocení 

Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci DT 1 - Podpora budování a obnovy infrastruktury obce



*pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně

**pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima INV/NEINV

0,00 Kč 00.01.1900 0 0 neinv.

Bodové hodnocení 

 ze 100

Návrh částka

0,00 Kč49 987,00 Kč

0 0%

Bc. Marie Netočná Dotace bude použita na:

Výdaje spojené s podporou bezplatného 

školního stravování dětí, žáků, studentů v 

mateřských, základních a středních školách, 

jejichž rodina je v nepříznivé finanční situaci, a 

na výdaje spojené s realizací a řízením 

projektu.

6/2024 0% 0%

8

Mateřská škola Přerov, 

Lešetínská 5

Lešetínská 5

Přerov

75002

Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém 

kraji

9/2023

318 573,00 Kč 00.01.1900 0 0

00.01.1900 0 00,00 Kč

11 799,00 Kč

0

0

 ze 100 0%

 ze 100 0%

neinv.

neinv.

0,00 Kč

7

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26. 4. 2021                      

30. - Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2021 - vyhodnocení 

Příloha č. 02 - Seznam žadatelů v rámci DT 1 - Podpora budování a obnovy infrastruktury obce



č. řádku /

číslo VFP
číslo otázky Odpověď body

ΣA

ΣB

ΣC
Σ

2

___ 

2

1

___ 

1



č. řádku /

číslo VFP
číslo otázky Odpověď body

ΣA

ΣB

ΣC
Σ

1

___ 

1

2

___ 

2

3

___ 

3

4

___ 

4



č. řádku /

číslo VFP
číslo otázky Odpověď body

ΣA

ΣB

ΣC
Σ

1

___ 

1

4

___ 

4

5

___ 

5



dne: 05.02.2024

Název DT: 04_05_Příspěvky na obědy do škol v Olomouckém kraji

Typ dotačního titulu: krajský dotační titul

Žadatel Termín akce/realizace projektu _ _ otázka č.1 otázka č.2 otázka č.3 otázka č.4 otázka č.5 otázka č.6

Stav žádosti Poř. číslo Název Ulice+číslo* Obec PSČ Okres Právní forma IČO Bankovní účet* Email žadatele* Email kontaktní osoby*Zastoupený* Název akce/projektu Popis akce/projektu
Účel použití dotace na 

akci/projekt a jeho cíl

Podrobný popis 

akce/činnosti
Územní působnost Místo realizace

Celkové náklady 

realizované 

akce/projektu

od do

Požadovan

á částka z 

rozpočtu 

OK

Vlastní 

zdroje

Termín 

vyúčtování 

dotace

INV/NEINV
Návrh 

částka

Datum 

použití 

Kompetenc

e

text otázky 

č.1

text otázky 

č.2

text otázky 

č.3

text otázky 

č.4

text otázky 

č.5

text otázky 

č.6

evidována - kompletní70 Mateřská škola Olomouc, Helsinská 11, příspěvková 

organizace

Helsinská 256/11 Olomouc 77900 Olomouc Příspěvková 

organizace

61989916 1805650339/0800 mshelsinskaol@sezna

m.cz

mshelsinskaol@sezna

m.cz

Bc. Marta Nováková Příspěvky na obědy do 

škol v Olomouckém kraji

Výdaje spojené s 

podporou bezplatného 

Výdaje spojené s podporou 

bezplatného školního 

Podpora se poskytuje dětem 

navštěvujícím následující 

Olomoucký kraj Olomoucký kraj 10 716 9/2023 6/2024 10 716 0 21.07.2024 neinv. 10 716 ROK

evidována - kompletní71 Základní škola Vidnava, okres Jeseník, příspěvková 

organizace

Hrdinů 249 Vidnava 79055 Jeseník Společnost s ručením 

omezeným

75029448 181274771/0300 reditel@zsvidnava.cz reditel@zsvidnava.cz Mgr. Miluše Malčíková Příspěvky na obědy do 

škol v Olomouckém kraji

Výdaje spojené s 

podporou bezplatného 

Výdaje spojené s podporou 

bezplatného školního 

Podpora se poskytuje dětem 

navštěvujícím následující 

Jeseník Základní škola 51 894 9/2023 6/2024 51 894 0 21.07.2024 neinv. 51 894 ROK

evidována - kompletní72 Odborné učiliště a Základní škola, Křenovice Křenovice 8 Křenovice 75201 Přerov Příspěvková 

organizace

00842800 3702248389/0800 zastupce.zs@oukren

ovice.cz

zastupce.zs@oukren

ovice.cz

Mgr. Josef Plesník Příspěvky na obědy do 

škol v Olomouckém kraji

Výdaje spojené s 

podporou bezplatného 

Výdaje spojené s podporou 

bezplatného školního 

Podpora se poskytuje dětem 

navštěvujícím následující 

Přerov Odborné učiliště a Základní 

škola, Křenovice

59 964 9/2023 6/2024 59 964 0 21.07.2024 neinv. 59 964 ROK

evidována - kompletní73 Odborné učiliště a Praktická škola, Mohelnice, 

Vodní 27

Vodní 248/27 Mohelnice 78985 Šumperk Příspěvková 

organizace

62353179 19-

1196990257/0100

ou.u.prs.mohelnice@

rps.cz

jitka.dvorackova@ou

aprsmohelnice.cz

Mgr. Lubica Vojteková 

MBA

Příspěvky na obědy do 

škol v Olomouckém kraji

Výdaje spojené s 

podporou bezplatného 

Výdaje spojené s podporou 

bezplatného školního 

Podpora se poskytuje dětem 

navštěvujícím následující 

Šumperk Mohelnice 12 870 9/2023 6/2024 12 870 0 21.07.2024 neinv. 12 870 ROK

evidována - kompletní74 Mateřská škola Velká Kraš,příspěvková organizace Velká Kraš, 124 124 Velká Kraš 79058 Jeseník Příspěvková 

organizace

70985502 181399558/0300 reditelka@msvelkakr

as.cz

reditelka@msvelkakr

as.cz

Mgr. Zdeňka Rybová Příspěvky na obědy do 

škol v Olomouckém kraji

Výdaje spojené s 

podporou bezplatného 

Výdaje spojené s podporou 

bezplatného školního 

zajištění bezplatného 

školního stravování pro dítě 

Jeseník Velká Kraš 7 125 9/2023 6/2024 7 125 0 21.07.2024 neinv. 7 125 ROK

evidována - kompletní75 Základní škola Uničov, Šternberská 456 Šternberská 456 Uničov 78391 Olomouc Příspěvková 

organizace

61989762 31138811/0100 zvsunicov@zvsunicov

.cz

zvsunicov@zvsunicov

.cz

Mgr. Michaela Král 

Kilianová

Příspěvky na obědy do 

škol v Olomouckém kraji

Výdaje spojené s 

podporou bezplatného 

Výdaje spojené s podporou 

bezplatného školního 

Podpora se poskytuje dětem 

navštěvujícím následující 

Olomouc Uničov 44 454 9/2023 6/2024 44 454 0 21.07.2024 neinv. 44 454 ROK

evidována - kompletní77 Základní škola a Mateřská škola Písařov, okres 

Šumperk, příspěvková organizace

Písařov 216 Písařov 78991 Šumperk Příspěvková 

organizace

75029472 181491012/0300 zs.pisarov@email.cz zs.pisarov@email.cz Mgr. Jiří Pavlas MBA Příspěvky na obědy do 

škol v Olomouckém kraji

Výdaje spojené s 

podporou bezplatného 

Výdaje spojené s podporou 

bezplatného školního 

Podpora se poskytuje dětem 

navštěvujícím následující 

Olomoucký kraj Písařov 18 732 9/2023 6/2024 18 732 0 21.07.2024 neinv. 18 732 ROK

evidována - kompletní78 Mateřská škola Olomouc, Žižkovo nám. 3, 

příspěvková organizace

Žižkovo nám. 888/3 Olomouc 77900 Olomouc Příspěvková 

organizace

75029553 1801762309/0800 mszizkovaol@seznam

.cz

mszizkovaol@seznam

.cz

Mgr. Hana Kretková Příspěvky na obědy do 

škol v Olomouckém kraji

Výdaje spojené s 

podporou bezplatného 

Výdaje spojené s podporou 

bezplatného školního 

Podpora se poskytuje dětem 

navštěvujícím následující 

Olomouc Mateřská škola Olomouc, 

Žižkovo nám. 3

57 855 9/2023 6/2024 57 855 0 21.07.2024 neinv. 57 855 ROK

evidována - kompletní79 Základní škola a Mateřská škola Aloise Štěpánka, 

Dolany, příspěvková organizace

Dolany 174 Dolany 78316 Olomouc Příspěvková 

organizace

70983259 181268179/0300 skola@zsdolany.cz s.horka@zsdolany.cz Mgr. Petr Pirliomov Příspěvky na obědy do 

škol v Olomouckém kraji

Výdaje spojené s 

podporou bezplatného 

Výdaje spojené s podporou 

bezplatného školního 

Podpora se poskytuje dětem 

navštěvujícím následující 

Olomouc Dolany 3 720 9/2023 6/2024 3 720 0 21.07.2024 neinv. 3 720 ROK

evidována - kompletní81 Základní škola Němčice nad Hanou, příspěvková 

organizace

Tyršova 360 Němčice nad Hanou 79827 Prostějov Příspěvková 

organizace

47922346 1503034389/0800 skola@zsnemcicenh.

cz

vandazs@centrum.cz Mgr. Hana Matušková Příspěvky na obědy do 

škol v Olomouckém kraji

Výdaje spojené s 

podporou bezplatného 

Výdaje spojené s podporou 

bezplatného školního 

Podpora se poskytuje dětem 

navštěvujícím základní školu, 

Prostějov Základní škola Němčice nad 

Hanou, příspěvková 

72 261 9/2023 6/2024 72 261 0 21.07.2024 neinv. 72 261 ROK

evidována - kompletní82 Mateřská škola Radost, Přerov, Kozlovská 44 Kozlovská 214/44 Přerov 75002 Přerov Příspěvková 

organizace

60782081 1881771319/0800 msradost.prerov@se

znam.cz

msradost.prerov@se

znam.cz

Mgr. Michaela Hučínová Příspěvky na obědy do 

škol v Olomouckém kraji

Výdaje spojené s 

podporou bezplatného 

Výdaje spojené s podporou 

bezplatného školního 

Zajištění bezplatného 

školního stravování pro děti v 

Přerov Přerov 17 613 9/2023 6/2024 17 613 0 21.07.2024 neinv. 17 613 ROK

evidována - kompletní84 Základní škola Přerov, Velká Dlážka 5 Velká Dlážka 914/5 Přerov 75002 Přerov Příspěvková 

organizace

47858354 10235831/0100 martin.cerny@zsvd.c

z

skola@zsvd.cz Mgr. Martin Černý Příspěvky na obědy do 

škol v Olomouckém kraji

Výdaje spojené s 

podporou bezplatného 

Výdaje spojené s podporou 

bezplatného školního 

Podpora se poskytuje dětem 

navštěvujícím následující 

Přerov Základní škola Přerov. Velká 

Dlážka 5

14 043 9/2023 6/2024 14 043 0 21.07.2024 neinv. 14 043 ROK

evidována - kompletní85 Základní škola a Mateřská škola Určice, příspěvková 

organizace

Určice 400 Určice 79804 Prostějov Příspěvková 

organizace

62859129 19-

2122360257/0100

skola@zsmsurcice.cz skola@zsmsurcice.cz Mgr. Marcela Melková Příspěvky na obědy do 

škol v Olomouckém kraji

Výdaje spojené s 

podporou bezplatného 

Výdaje spojené s podporou 

bezplatného školního 

Zajištění bezplatného 

školního stravování pro 

Prostějov Určice 400 7 696 9/2023 6/2024 7 696 0 21.07.2024 neinv. 7 696 ROK

evidována - kompletní86 Mateřská škola Mikulovice, okres Jeseník Sokolská 475 Mikulovice 790 84 Jeseník Příspěvková 

organizace

60801093 129842831/0300 gabkahalodova@sez

nam.cz

ms.mikulovice@tiscal

i.cz

Gabriela Halodová Příspěvky na obědy do 

škol v Olomouckém kraji

Výdaje spojené s 

podporou bezplatného 

Výdaje spojené s podporou 

bezplatného školního 

Podpora se poskytuje dětem 

navštěvujícím následující 

Jeseník Mikulovice 5 814 9/2023 6/2024 5 814 0 21.07.2024 neinv. 5 814 ROK

evidována - kompletní88 Základní škola Přerov, Za mlýnem 1 Za Mlýnem 1250/1 Přerov 75002 Přerov Příspěvková 

organizace

47858311 17437831/0100 ekonom@zszamlyne

m.cz

ekonom@zszamlyne

m.cz

Mgr. Petr Zbořil Příspěvky na obědy do 

škol v Olomouckém kraji

Výdaje spojené s 

podporou bezplatného 

Výdaje spojené s podporou 

bezplatného školního 

Podpora se poskytuje dětem 

navštěvujícím následující 

Přerov Základní škola Přerov, Za 

mlýnem 1

7 161 9/2023 6/2024 7 161 0 21.07.2024 neinv. 7 161 ROK

evidována - kompletní89 Střední škola, Základní škola a Mateřská škola 

Šumperk, Hanácká 3

Hanácká 145/3 Šumperk 78701 Šumperk Společnost s ručením 

omezeným

49589768 27931841/0100 zssumperk@seznam.

cz

zssumperk@seznam.

cz

Mgr. Dagmar Skoumalová Příspěvky na obědy do 

škol v Olomouckém kraji

Výdaje spojené s 

podporou bezplatného 

Výdaje spojené s podporou 

bezplatného školního 

Podpora se poskytuje dětem 

navštěvujícím následující 

Olomoucký kraj Šumperk 51 342 9/2023 6/2024 51 342 0 21.07.2024 neinv. 51 342 ROK

evidována - kompletní90 Základní škola Šternberk, Olomoucká 76 Olomoucká 2098/76 Šternberk 78501 Olomouc Příspěvková 

organizace

61989789 49434811/0100 reditelstvi@zspraktick

astbk.cz

reditelstvi@zspraktick

astbk.cz

Mgr. Radka Urbanová 

Kovaříková

Příspěvky na obědy do 

škol v Olomouckém kraji

Výdaje spojené s 

podporou bezplatného 

Výdaje spojené s podporou 

bezplatného školního 

Ředitelka školy za spolupráce 

pedagogů vytipovávají 

Olomouc Šternberk 33 108 9/2023 6/2024 33 108 0 21.07.2024 neinv. 33 108 ROK

evidována - kompletní91 Základní škola Zlaté Hory Wolkerova 712 Zlaté Hory 79376 Jeseník Společnost s ručením 

omezeným

64631648 1848898369/0800 reditel@skolazh.cz reditel@skolazh.cz Mgr. Jitka Novotná Příspěvky na obědy do 

škol v Olomouckém kraji

Výdaje spojené s 

podporou bezplatného 

Výdaje spojené s podporou 

bezplatného školního 

Jedná se o podporu 

sourozenců z rodiny, kde je 

Jeseník ZŠ Zlaté Hory 7 680 9/2023 6/2024 7 680 0 21.07.2024 neinv. 7 680 ROK

evidována - kompletní93 Střední škola, Základní škola, Mateřská škola a 

Dětský domov Zábřeh

Sušilova 40 Zábřeh 78901 Šumperk Příspěvková 

organizace

49589725 213944304/0300 maresova.zsaddzabre

h@seznam.cz

maresova.zsaddzabre

h@seznam.cz

Příspěvky na obědy do 

škol v Olomouckém kraji

Výdaje spojené s 

podporou bezplatného 

Výdaje spojené s podporou 

bezplatného školního 

Podpora se poskytuje dětem 

navštěvujícím následující 

Olomoucký kraj Zábřeh 10 904 9/2023 6/2024 10 904 0 21.07.2024 neinv. 10 904 ROK

evidována - kompletní94 Základní škola Postřelmov, okres Šumperk, 

příspěvková organizace

Školní 290 Postřelmov 78969 Šumperk Příspěvková 

organizace

70984441 1907065309/0800 zs.postrelmov@sezna

m.cz

malik@zspostrelmov.

cz

Mgr. Michal Malík Příspěvky na obědy do 

škol v Olomouckém kraji

Výdaje spojené s 

podporou bezplatného 

Výdaje spojené s podporou 

bezplatného školního 

Podpora se poskytuje dětem 

navštěvujícím následující 

Šumperk Postřelmov 10 602 9/2023 6/2024 10 602 0 21.07.2024 neinv. 10 602 ROK

evidována - kompletní95 Mateřská škola Dlouhá Loučka, 1. máje 561, 

příspěvková organizace

1. máje 561 Dlouhá Loučka 78386 Olomouc Příspěvková 

organizace

71228411 194414366/0300 ms@dlouhaloucka.cz ms@dlouhaloucka.cz Bc. Iva TICHÁ Příspěvky na obědy do 

škol v Olomouckém kraji

Výdaje spojené s 

podporou bezplatného 

Výdaje spojené s podporou 

bezplatného školního 

Zákonný zástupce dítěte 

uvedeného v podkladech  je 

Olomouc Dlouhá Loučka 6 954 9/2023 8/2024 6 954 0 21.07.2024 neinv. 6 954 ROK

evidována - kompletní96 Mateřská škola Přerov, Komenského 25 Komenského 968/25 Přerov 75002 Přerov Příspěvková 

organizace

62350153 1882935389/0800 mskomenskeho@me

dialine.cz

mskomenskeho@me

dialine.cz

Bc. Marie Netočná Příspěvky na obědy do 

škol v Olomouckém kraji

Výdaje spojené s 

podporou bezplatného 

Výdaje spojené s podporou 

bezplatného školního 

Podpora se poskytuje dětem 

navštěvujícím následující 

Přerov Mateřská škola Přerov, 

Komenského 25

63 954 9/2023 6/2024 63 954 0 21.07.2024 neinv. 63 954 ROK

evidována - kompletní97 Mateřská škola Píšťalka, Přerov, Máchova 8 Máchova 2032/8 Přerov 75002 Přerov Příspěvková 

organizace

62350145 1882938379/0800 Ms.pistalka@seznam.

cz

ms.pistalka@seznam.

cz

Marie Hálová Příspěvky na obědy do 

škol v Olomouckém kraji

Výdaje spojené s 

podporou bezplatného 

Výdaje spojené s podporou 

bezplatného školního 

Podpora se poskytuje dětem 

navštěvujícím následující 

Přerov Přerov 5 814 9/2023 6/2024 5 814 0 21.07.2024 neinv. 5 814 ROK

evidována - kompletní98 Mateřská škola Moravský Beroun, příspěvková 

organizace

náměstí 9. května 

595

Moravský Beroun 79305 Olomouc Příspěvková 

organizace

63024586 1814729399/0800 skolka.mb@seznam.c

z

skolka.mb@seznam.c

z

Mgr. Veronika Papcunová Příspěvky na obědy do 

škol v Olomouckém kraji

Výdaje spojené s 

podporou bezplatného 

Výdaje spojené s podporou 

bezplatného školního 

Podpora se poskytuje dětem 

navštěvujícím následující 

Olomouc Moravský Beroun 45 885 9/2023 6/2024 45 885 0 21.07.2024 neinv. 45 885 ROK

evidována - kompletní99 Střední škola technická Přerov, Kouřílkova 8 Kouřílkova 1028/8 Přerov 75002 Přerov Příspěvková 

organizace

19013833 26835831/0100 isst@kourilkova8.cz satankova@kourilkov

a8.cz

Mgr. František Šober Příspěvky na obědy do 

škol v Olomouckém kraji

Výdaje spojené s 

podporou bezplatného 

Výdaje spojené s podporou 

bezplatného školního 

Podpora se poskytuje dětem 

navštěvujícím následující 

Přerov Přerov 25 110 9/2023 6/2024 25 110 0 21.07.2024 neinv. 25 110 ROK

evidována - kompletní100 Základní škola Přerov, Svisle 13 Svisle 133/13 Přerov 75002 Přerov Příspěvková 

organizace

47858052 8231831/0100 frystacky@zssvisle.cz cigankoval@zssvisle.

cz

Mgr. Míroslav Fryštacký Příspěvky na obědy do 

škol v Olomouckém kraji

Výdaje spojené s 

podporou bezplatného 

Výdaje spojené s podporou 

bezplatného školního 

Podpora se poskytuje dětem 

navštěvujícím následující 

Přerov Základní škola Přerov, Svisle 

13

31 248 9/2023 6/2024 31 248 0 21.07.2024 neinv. 31 248 ROK

evidována - kompletní101 Střední škola, Základní škola a Mateřská škola 

Přerov, Malá Dlážka 4

Malá Dlážka 589/4 Přerov 75002 Přerov Příspěvková 

organizace

49558978 9736831/0100 zsamsprerov@sezna

m.cz

simcikova.katarina@s

kolamdpr.cz

Mgr. Katarína Šimčíková Příspěvky na obědy do 

škol v Olomouckém kraji

Výdaje spojené s 

podporou bezplatného 

Výdaje spojené s podporou 

bezplatného školního 

Podpora se poskytuje dětem 

navštěvujícím následující 

Přerov Malá Dlážka 4 37 064 9/2023 6/2024 37 064 0 21.07.2024 neinv. 37 064 ROK

evidována - kompletní102 Základní škola Zdeny Kaprálové a Mateřská škola 

Vrbátky, příspěvková organizace

Vrbátky 83 Vrbátky 79813 Prostějov Příspěvková 

organizace

47922290 101331896/0300 skolavrbatky@skolavr

batky.cz

ucetni@skolavrbatky.

cz

Mgr. Michal Vysloužil Příspěvky na obědy do 

škol v Olomouckém kraji

Výdaje spojené s 

podporou bezplatného 

Výdaje spojené s podporou 

bezplatného školního 

Podpora se poskytuje dětem 

navštěvujícím následující 

Prostějov Vrbátky 23 577 9/2023 6/2024 23 577 0 21.07.2024 neinv. 23 577 ROK

evidována - kompletní103 Základní škola Prostějov, ul. E. Valenty 52 Edvarda Valenty 

3970/52

Prostějov 79603 Prostějov Příspěvková 

organizace

47922303 9207677001/5500 posta@zsval.cz radomir.palat@zsval.

cz

Mgr. Radim Weisser Příspěvky na obědy do 

škol v Olomouckém kraji

Výdaje spojené s 

podporou bezplatného 

Výdaje spojené s podporou 

bezplatného školního 

Podpora se poskytuje dětem 

navštěvujícím následující 

Prostějov Základní škola Prostějov, ul. 

E. Valenty 52

26 883 9/2023 6/2024 26 883 0 21.07.2024 neinv. 26 883 ROK

evidována - kompletní104 Střední škola, Základní škola a Mateřská škola 

Prostějov, Komenského 10

Komenského 80/10 Prostějov 79601 Prostějov Příspěvková 

organizace

47921374 25238701/0100 reditel@sezampv.cz zastupce@sezampv.c

z

Mgr. Pavlína Jedličková 

MBA

Příspěvky na obědy do 

škol v Olomouckém kraji

Výdaje spojené s 

podporou bezplatného 

Výdaje spojené s podporou 

bezplatného školního 

Podpora se poskytuje dětem 

navštěvujícím následující 

Prostějov Prostějov 32 262 9/2023 6/2024 32 262 0 21.07.2024 neinv. 32 262 ROK

evidována - kompletní105 Základní škola Přerov, Boženy Němcové 16 Boženy Němcové 

101/16

Přerov 75002 Přerov Příspěvková 

organizace

45180059 9832831/0100 zsbn@zsbn-prerov.cz zsbn@zsbn-prerov.cz Mgr. Bc. Ilona Bočinská Příspěvky na obědy do 

škol v Olomouckém kraji

Výdaje spojené s 

podporou bezplatného 

Výdaje spojené s podporou 

bezplatného školního 

Podpora se poskytuje dětem 

navštěvujícím následující 

Přerov Přerov 252 510 9/2023 6/2024 252 510 0 21.07.2024 neinv. 252 510 ZOK

evidována - kompletní106 Masarykova jubilejní základní škola a Mateřská škola 

Horní Štěpánov, okres Prostějov, příspěvková 

Horní Štěpánov 300 Horní Štěpánov 79847 Prostějov Příspěvková 

organizace

75021595 181763786/0300 pavla.popkova@zsho

rnistepanov.cz

pavla.popkova@zsho

rnistepanov.cz

Mgr. PAVLA POPKOVÁ Příspěvky na obědy do 

škol v Olomouckém kraji

Výdaje spojené s 

podporou bezplatného 

Výdaje spojené s podporou 

bezplatného školního 

Podpora se poskytuje dětem 

navštěvujícím následující 

Prostějov Horní Štěpánov 8 778 9/2023 6/2024 8 778 0 21.07.2024 neinv. 8 778 ROK

evidována - kompletní107 Základní škola a Mateřská škola Jeseník, Fučíkova 

312

Fučíkova 312/10 Jeseník 79001 Jeseník Příspěvková 

organizace

68911513 2734841/0100 katerina.gajdosova@

zsjes.cz

reditel@zsjes.cz Mgr. Zdeněk Bílek Příspěvky na obědy do 

škol v Olomouckém kraji

Výdaje spojené s 

podporou bezplatného 

Výdaje spojené s podporou 

bezplatného školního 

Podpora se poskytuje dětem 

navštěvujícím následující 

Olomoucký kraj Jeseník 148 390 9/2023 6/2024 148 390 0 21.07.2024 neinv. 148 390 ROK

evidována - kompletní108 Základní škola a mateřská škola Štíty, okres 

Šumperk

Školní 98 Štíty 78991 Šumperk Příspěvková 

organizace

60341793 1904042339/0800 reditel@zsstity.cz reditel@zsstity.cz Mgr. Ilona Haasová Příspěvky na obědy do 

škol v Olomouckém kraji

Výdaje spojené s 

podporou bezplatného 

Výdaje spojené s podporou 

bezplatného školního 

Podpora se poskytuje dětem 

navštěvujícím následující 

Olomoucký kraj Základní škola a mateřská 

škola Štíty, okres Šumperk

8 449 9/2023 6/2024 8 449 0 21.07.2024 neinv. 8 449 ROK

evidována - kompletní109 Základní škola a Dům dětí a mládeže Krasohled 

Zábřeh, Severovýchod 484/26, okres Šumperk

Severovýchod 

484/26

Zábřeh 78901 Šumperk Příspěvková 

organizace

00852252 5896100217/0100 4zszabreh@zssvzabr

eh.cz

4zszabreh@zssvzabr

eh.cz

Mgr. Jaroslav Vít Příspěvky na obědy do 

škol v Olomouckém kraji

Výdaje spojené s 

podporou bezplatného 

Výdaje spojené s podporou 

bezplatného školního 

Podpora se poskytuje dětem 

navštěvujícím následující 

Šumperk Severovýchod 484/26, 

Zábřeh

25 668 9/2023 6/2024 25 668 0 21.07.2024 neinv. 25 668 ROK

evidována - kompletní110 Střední škola gastronomie, farmářství a služeb 

Jeseník

U Jatek 916/8 Jeseník 79001 Jeseník Příspěvková 

organizace

00495433 13732841/0100 pernicova@sosjeseni

k.cz

pernicova@sosjeseni

k.cz

PhDr. Silvie Pernicová Příspěvky na obědy do 

škol v Olomouckém kraji

Výdaje spojené s 

podporou bezplatného 

Výdaje spojené s podporou 

bezplatného školního 

Podpora se poskytuje dětem 

navštěvujícím následující 

Olomoucký kraj Střední škola gastronomie, 

farmářství a služeb Jeseník

33 120 9/2023 6/2024 33 120 0 21.07.2024 neinv. 33 120 ROK

evidována - kompletní111 Základní škola Olomouc, Heyrovského 33, 

příspěvková organizace

Heyrovského 33 Olomouc 77900 Olomouc Příspěvková 

organizace

47657022 60932811/0100 heyrak.vedoucisj@se

znam.cz

heyrak.vedoucisj@se

znam.cz

Mgr. Oldřich Anděl Příspěvky na obědy do 

škol v Olomouckém kraji

Výdaje spojené s 

podporou bezplatného 

Výdaje spojené s podporou 

bezplatného školního 

Podpora se poskytuje dětem 

navštěvujícím následující 

Olomouc Olomoucký kraj 4 366 9/2023 6/2024 4 366 0 21.07.2024 neinv. 4 366 ROK

evidována - kompletní112 Základní škola a Mateřská škola, příspěvková 

organizace

Soběchleby 198 Soběchleby 75354 Přerov Příspěvková 

organizace

71001204 181988977/0300 skola@zssobechleby.

cz

hajek@zssobechleby.

cz

JOSEF HÁJEK Příspěvky na obědy do 

škol v Olomouckém kraji

Výdaje spojené s 

podporou bezplatného 

Výdaje spojené s podporou 

bezplatného školního 

Podpora se poskytuje dětem 

navštěvujícím následující 

Olomoucký kraj Soběchleby 7 161 9/2023 6/2024 7 161 0 21.07.2024 neinv. 7 161 ROK

evidována - kompletní113 Základní škola a Mateřská škola Rovensko, okres 

Šumperk, příspěvková organizace

Rovensko 227 Zábřeh 78901 Šumperk Příspěvková 

organizace

75029031 181839824/0300 gabriela.kubickova@

skolarovensko.cz

gabriela.kubickova@

skolarovensko.cz

Mgr. Gabriela Kubíčková Příspěvky na obědy do 

škol v Olomouckém kraji

Výdaje spojené s 

podporou bezplatného 

Výdaje spojené s podporou 

bezplatného školního 

Podpora se poskytuje dětem 

navštěvujícím následující 

Olomoucký kraj Rovensko 40 740 9/2023 6/2024 40 740 0 21.07.2024 neinv. 40 740 ROK

evidována - kompletní114 Mateřská škola Uhelná, příspěvková organizace Uhelná 71 Uhelná 79070 Jeseník Příspěvková 

organizace

73184284 1906889349/0800 ms.uhelna@seznam.

cz

ms.uhelna@seznam.

cz

Bc. Renata Franková Příspěvky na obědy do 

škol v Olomouckém kraji

Výdaje spojené s 

podporou bezplatného 

Výdaje spojené s podporou 

bezplatného školního 

Podpora se poskytuje dětem 

navštěvujícím následující 

Jeseník Uhelná 7 068 9/2023 6/2024 7 068 0 21.07.2024 neinv. 7 068 ROK

evidována - kompletní115 Základní škola a Mateřská škola Olomouc, 

Nedvědova 17, příspěvková organizace

Nedvědova 366/17 Olomouc 77900 Olomouc Školská právnická 

osoba

61989851 1805641379/0800 skola@zsnedvedova.

cz

vedouci.jidelny@zsne

dvedova.cz

Mgr. Pavel Pala Příspěvky na obědy do 

škol v Olomouckém kraji

Výdaje spojené s 

podporou bezplatného 

Výdaje spojené s podporou 

bezplatného školního 

Podpora se poskytuje dětem 

navštěvujícím následující 

Olomouc Základní škola Nedvědova 

Olomouc

18 786 9/2023 6/2024 18 786 0 21.07.2024 neinv. 18 786 ROK

Strana: 1 Celkem: 1


